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Semel	50v
On	kulunut	50	vuotta	siitä	kun	Semel	Oy
perustettiin.	Taksamittarivalmistajana	tunnettu
Semel	Oy	on	kulkenut	läpi	monia	liiketoiminnallisia
haasteita	-	yritysmuotomuutoksia,	taksilaki-
muutoksia	ja	markkinamuutoksia.	Teknologia	on
siirtynyt	analogimittauksista	digitaalisiin	ja	maksu-
järjestelmät	korttihöylistä	lähimaksuun.	2000	luvulla
tuli	mukaan	muut	palvelut	kuten	ajovälitys	sekä
lisävaatimuksia	koskien	mittarien	EU	direktiiviä	sekä
maksupäätteiden	EMV	hyväksyntää.	Semel
markkinoi	tänään	uusimman	teknologian
taksamittareita,	jotka	ovat	Euroopan	tasolla
huippuluokkaa.	Olemme	selkeä	markkina-johtaja
Pohjoismaissa	ja	ainoa	joka	tarjoaa
laitekokonaisuutta	palveluna.	Vuokramalli	ja
palveluhenkisyys	onkin	avannut	teitä	uusiin
liiketoimintoihin	kuten	julkiseen	henkilö-
liikenteeseen,	sekä	sähköautojen	lataus-
palveluihin.	Jatkamme	hyvää	työtä	mielenkiinnolla
ja	katsomme	tulevaisuuteen	innolla.
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EVpay	-	sähköauton	lataus
Semel	Group	on	täydentää	tuotepalettiaan
mobiilisovelluksella	joka	helpottaa	hybridiauton	tai
sähköauton	latausta.	Sovellukseen	rekisteröidään
maksukortti	ja	auton	tiedot,	jolloin	pystyy
hyödyntämään	jopa	60.000	latausasemasta
ympäri	Eurooppaa.	Maksut	hoituu	tutun
ja	turvallisen	maksuliittymän	kautta.	EVpay	on
saatavana	Lokakuu	2021	aikana.

Lue	lisää

	

Asiakastyytyväisyys
Tyytyväisyytesi	asiakkaana	on	meille	ensiarvoisen
tärkeää.	Siksi	pyydämme	sinua	vastaamaan
asiakastyytyväisyyskyselyymme	ja	kertomaan,
missä	olemme	onnistuneet	ja	missä	voimme	vielä
parantaa	-	mitä	suorempi	palaute,	sen	parempi!

Anna	palautetta

	

	
	

	

ITS	World	Congress	
Semel	osallistuu	Hampurissa	järjestämään	ITS
maailmankongressiin	11-15.10	2021.	Kongressin
kattoteema	on	Experience	Future	Mobility
Now	.	Kanssamme	Nordic+	Pavilionissa	ovat
älykkään	ja	kestävän	liikenteen	kollegamme
Norjasta,	Ruotsista,	Tanskasta	ja	Virosta.
Esittelemme	messuilla	EVpay	mobiilisovelluksen
sekä	latausasemien	operaattoreille	käytettävän
hallintatyökalun.	Katso	lisää	tapahtuman	sivuilta
alla	olevasta	Lue	lisää	napista

Lue	lisää
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